
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 

„Veřejná infrastruktura – obytná zóna 

Nová Dukla“ 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
 

 

 

Zadavatelé podle § 7 ZZVZ: 

Název:        Město Ústí nad Orlicí 

sídlo společnosti:    Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

IČ: 00279676     DIČ:  CZ00279676 

telefon: 465 514 111         e-mail:  podatelna@muuo.cz 

 

zástupce ve věcech smluvních: Petr Hájek, starosta Města Ústí nad Orlicí 

   

zástupci ve věcech technických: Ing. arch. Eva Holásková – vedoucí odboru rozvoje města 

     e mail: holaskova@muuo.cz 

     tel.:  +420 777 736 334 

 

     Michal Nezdařil – referent odboru rozvoje města 

     e-mail: nezdaril@muuo.cz 

     tel.:  +420 777 736 551 

 

Název:        TEPVOS, spol. s r.o. 

sídlo společnosti:    Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  

IČ: 25945793     DIČ:  CZ25945793 

telefon: +420 465 519 841  e-mail:  tepvos@tepvos.cz 

Společnost vedená v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka č.: 16762 

 

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Knejp - jednatel společnosti 

   

zástupci ve věcech technických: Bohumil Machačný  - investiční technik  

mailto:nezdaril@muuo.cz


 

 

Strana 2 (celkem 3) 

  e-mail:    machacny@tepvos.cz   

  tel.:         +420 608 553 300 

Michal Kaválek DiS. - ředitel divize vodohospodářských 

služeb 

  e-mail:    kavalek@tepvos.cz   

  tel.:         +420 734 261 906 
 

 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 ZZVZ a zpracovatel zadávací 

dokumentace vyjma přílohy č. 3 až 6 … Poremski, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Mexiko 

č.p. 972, lázně Klimkovice, PSČ 742 85, společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 85739, IČ: 10832483, jednající: JUDr. Michaela 

Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č. v ČAK: 19550 

Příloha č. 2 byla zpracována zadavatelem, a zároveň Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 

 

Zpracovatel přílohy č. 3, 4, 5 a 6 - projekční kancelář PC PROJEKT, pod vedením 

autorizovaného projektanta Ing. Františka Pravce, místo podnikání: Suchá Lhota 22, PSČ 570 

01, IČ: 44403445 

 

 

 

  

mailto:machacny@tepvos.cz
mailto:kavalek@tepvos.cz


 

 

Strana 3 (celkem 3) 

Zadavatel obdržel dne 7. 3. 2023 žádost o vysvětlení. Zadavatel poskytuje toto vysvětlení 

zadávací dokumentace: 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

dotaz: 

Bude zadavatel akceptovat autorizaci: "Autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, 

specializace stavby zdravotně-technické" namísto "Autorizovaný technik v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství" ? 

Děkujeme za odezvu. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude akceptovat autorizaci: „Autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, 

specializace stavby zdravotně-technické", protože předmětem veřejné zakázky je mj. i výstavba 

vodovodních řadů a kanalizačních stok, které jsou vodními díly. Výše uvedená specializace 

s výstavbou vodních děl nesouvisí a z tohoto důvodu trvá zadavatel na autorizaci 

„Autorizovaný technik v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství.“ 

 

 

Dne 8. 3. 2023 

 

v zastoupení elektronicky podepsala na základě plné moci  

JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát  

za Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 

 


		2023-03-08T21:13:00+0100
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




